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Styrelsen for Gavleborgs Journalisters Utbildningsstiftelse far hirmed avge arsredovisning for
rakenskapséret 2017.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberattelse

Verksamheten
Allmént om verksamheten

Stiftelsen har till huvudsakligt &ndamal:
Att komplettera samhdllets insatser i fraga om journalistutbildning for medlemmar i Gavleborg.
Att anordna foreldsningar, kurser, seminarium och konferenser for Svenska Journalistforbundets
medlemmar i Gavleborg.
Att 1 man av mojlighet utge stipendier for att stddja undervisning och utbildning av medlemmar i
Gévleborg.

Stiftelsen har sitt site i Gévle.
Frimjande av dndamdlet

Stiftelsen delar ut stipendier for fortbildning och arrangerar lunchforeldsningar med aktuella personer.
Stipendierna dr mojliga att soka for alla SJF-anslutna verksamma i Géavleborgs lan. Det ar dven villkoret
for att kostnadsfritt f4 ga pé stiftelsens foreldsningar.

Viisentliga hiindelser under rikenskapsdret

Under 2017 har styrelsen betalat ut arvode till kassér och ordférande.
Magnus Lundquist, kassor, har fatt 10 000 kr.
Staffan Milstam, ordférande, har fatt 5 000 kr.

Véra onsdagsluncher har pagéatt varannan vecka under vér- och hostterminen och sammanlagt kostat 59
966 kr inklusive mat till géster, lokalhyra och arvode till forelasarna.

Vi har beviljat ett stipendie till Helen Granditsky som &r tjanstledig for att 14sa en kurs i kreativt
skrivande i Stockholm. 5 270 kr har betalats ut i erséttning for kurslitteratur och resor.

Vér fondportfolj har sammanlagt gett utdelningar pa 51 057 kr under éaret.

Flerarsoversikt (Tkr) 2017 2016 2015 2014
Utdelning 51 42 51 51
Arets resultat -71 -124 -72 -57
Soliditet (%) 98,9 98,7 99,1 99,2

Stiftelsens resultat och stillning i 6vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrdkning med noter.
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Resultatriakning

Stiftelsens intakter
Utdelningar
Summa stiftelsens intikter

Stiftelsens kostnader
Lamnade stipendier

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Summa stiftelsens kostnader
Rorelseresultat

Finansiella poster

Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not 2017-01-01
-2017-12-31

51057
51 057

-5270

-73 466

2 -43 754
122 490
-71 433

-71 433

-71 433

-71 433
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2016-01-01
-2016-12-31

41 711
41 711

-15 995
-103 722
-45 432
-165 149
-123 438

-171
-171
-123 609
-123 609

-123 609
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anlédggningstillgangar

Finansiella anliggningstillgingar

Andra l&ngfristiga virdepappersinnehav
Summa finansiella anléiggningstillgangar
Summa anliggningstillgangar

Omsiittningstillgdngar

Kortfristiga fordringar
Ovriga fordringar
Summa Kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2017-12-31

3 732359
732 359
732 359

3085
3085

217 681
217 681
220 766

953 125
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2016-12-31

732359
732 359
732 359

(==

284 769
284 769
284 769

1017 128
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Bundet eget kapital vid rikenskapsarets borjan
Bundet eget kapital vid rikenskapsarets slut

Fritt eget kapital

Fritt eget kapital vid rikenskapsarets borjan
Arets resultat

Fritt eget kapital vid rikenskapsarets slut
Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter
Summa Kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2017-12-31

193 618
193 618

809 869
=71 433
738 436
932 054

3071
18 000
21071

953 125

5()

2016-12-31

193 618
193 618

933 478
-123 609
809 869
1003 487

3000
10 641
13 641

1017 128
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Noter

Not 1 Redovisnings- och virderingsprinciper

Allméinna upplysningar

6(7)

Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokféringsnimndens allménna
rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag. Det dr forsta &ret som stiftelsen upprittar

arsredovisning enligt K2.

Nyckeltalsdefinitioner
Utdelning
Rorelsens huvudintékter.

Arets resultat
Resultat efter finansiella intdkter och kostnader, men fore skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av

balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anstillda

Medelantalet anstillda

Not 3 Andra langfristiga virdepappersinnehav

Ingéende anskaffningsvirden

Utgidende ackumulerade anskaffningsvirden

Utgidende redovisat virde

2017

2017-12-31

732359
732 359

732 359

2016

2016-12-31

732 359
732 359

732 359
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Gaévle 2018-

Magnus Lundquist

Johanna Hejdenberg

Var revisionsberittelse har ldmnats 201 8-

Lilly Englund
Auktoriserad revisor
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Staffan Mélstam

Anders Sundin

Anders Eklind
Revisor



